
Planning Biljartvereniging Houten Competitie

Caram-
boles

Hoogste 
serie

Beurten

Jos van Voorn 19.45uur aanwezig     
opzetten biljarts

21 21 3
Peter Bosman 19.45uur aanwezig     

opzetten biljarts
30 28 6

Paul van Bijlevelt 19.45uur aanwezig     
opzetten biljarts

34 17 3
Wim van Es 19.45uur aanwezig     

opzetten biljarts
25 25 4

Ben Kampers 20.00uur aanwezig     
tellen van partij 1

18 18 4
Arend Tibbe 20.00uur aanwezig    

schrijven van partij 1
18 18 3

Co Jacobs 20.00uur aanwezig     
tellen van partij 2

24 24 6
Frank Bosch 20.00uur aanwezig    

schrijven van partij 2
28 16 3

Dick Horst (2x) 43 43 6
Carlos van Oosterom 56 45 11
Tom Gademan 18 18 3
Jan Weert 18 7 3
Co Hoonhoud 35 24 4
Henk Wullink 67 67 9
Gerard Derks 20 20 3
Co van Rijnsoever 25 24 5
Wim van Dam 19 19 4
Theo Scholts 18 12 2
Jan Jacobs 18 18 5
Ted Elbertse 18 12 3
Dick Horst 43 43 5
Joop van Dijk 39 35 3
Ton Vonk 66

Vu BoaVu 44

4

33

26

28

17

24

33

30

30

Speellijst: 30-04-2025 (woensdag)  aanvang: 20.00 uur 

 partij 1 t/m 2 om 19.45 uur  aanwezig om biljarts op te zetten !                                                
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Competitie: 2024-2025 Houdt afstand: 1.5 meter Versie: 1-5-2025/8:15


